別記様式２（第６関係）

番 号

年 月 日

（食料産業局長） 殿

所  在  地
団  体  名

代表者の役職及び氏名 印

平成   年度食品産業海外展開支援事業実施計画の承認（変更、中止、廃止の承認）

申請について

 海外農業・貿易投資環境調査分析事業実施要綱（平成30年３月30日付け 29 食産第5386号
農林水産事務次官依命通知）第５の１（注１）の規定に基づき、関係書類（注２）を添え
て、承認（変更、中止、廃止の承認）を申請する。

（変更理由）

○○○○○○○○○○（注３）

（中止、廃止の理由）

○○○○○○○○○○（注４）

（注１）変更、中止、廃止の承認申請の場合は、「第５の２」とする。

（注２）関係書類として別添を添付すること。

（注３）変更承認申請の場合には、事業の変更の理由を記載し、承認通知があった事業実

施計画の事業の内容等と容易に比較対照できるよう、事業実施計画の変更部分を二

段書きとし、変更前を括弧書きで上段に記入すること。ただし、事業内容のうち当
該変更の対象外となるものについては省略する。

（注４）中止又は廃止の場合には、事業の中止又は廃止の理由を記載すること。

（注５）事業実施結果報告書として本様式を使用する場合には、件名を「平成○○年度食

品産業海外展開支援事業実施計画の実施結果の報告について」とし、別添には実績

を記載すること。

別記様式３（第７の２の（１）関係）

番 号

年 月 日

食料産業局長 殿

所  在  地
団  体  名

代表者の役職及び氏名      印

平成  年度食品産業海外展開支援事業に係る事業成果状況報告書

 平成  年度に実施した事業に係る事業成果状況について、食品産業海外展開支援事業

実施要領（平成30年３月30日付け29食産第5522号農林水産省食料産業局長通知）第７の２

の（１）に基づき、下記のとおり報告する。

記

１ 事業実施主体名：

  所在地：

  担当者名及び役職：

  電話番号：

メールアドレス：

２ 事業計画に定めた成果目標及びその達成状況

３ 評価 A（目標を上回る進捗）、B（目標値どおりの進捗）、C（目標値を下回る進捗）

４ 所見（より効果を高めるための改善点等）

（注）関係書類として、事業実施概要のわかる資料、調査結果等を添付すること。

別記様式４（第７の２の（２）関係）

番     号

年 月 日

食料産業局長 殿

所  在  地

団  体  名

代表者の役職及び氏名       印

平成  年度食品産業海外展開支援事業（食品産業グローバル展開推進事業）

に係る事業成果の報告について

  食品産業海外展開支援事業実施要領（平成30年３月30日付け 29 食産第5522号食料産業局

長通知）第７の２の（２）の規定に基づき、関係書類を添えて報告する。

（注）関係書類として別添を添付すること。